
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

28.01.2011г.  № 72 
 

О назначении публичных слушаний с массовым обсуждением 
населением изменений и дополнений в Устав  

Качканарского городского округа 
 

 
В соответствии с Положением о публичных слушаниях, в соответствии 

с Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 
1. Назначить и провести 11 марта 2011 года  в 18-00 часов по местному 

времени в кабинете № 307  Администрации Качканарского городского 
округа (улица Свердлова, дом 8) публичные слушания с массовым 
обсуждением населением изменений и дополнений в Устав Качканарского 
городского округа (прилагается). 

 
2. Учет предложений и рекомендаций по проекту изменений                       

и дополнений в Устав Качканарского городского округа граждане, 
юридические лица и индивидуальные предприниматели вправе производить 
по адресу: 624350 город Качканар, улица Свердлова, дом 8  кабинеты № 218, 
306, 308 Администрации Качканарского городского округа, а также                    
по телефонам: 69712, 69733, 69719; факсам: 69750, 69719 ежедневно с   09-00 
до 17-00 часов по местному времени (кроме праздничных дней, субботы                 
и воскресенья) в течение 30 дней со дня опубликования в газете 
«Качканарское время». 
  

3. Назначить лицом ответственным за организацию и проведение  
публичных слушаний председателя Комитета по правовой работе                           
и трудовым отношениям Вепреву О.Д. 

 
4. Опубликовать настоящее постановление и проект изменений                     

и дополнений в Устав Качканарского городского округа в газете 

 



 2
«Качканарское время», а также обнародовать его на сайте города Качканара 
в сети «Интернет».  

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких



 

 
 УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

  
 «О назначении публичных слушаний 

с массовым обсуждением населением 
изменений и дополнений в Устав  
Качканарского городского округа» 

 
 

 
 
 

Изменения и дополнения в Устав Качканарского городского округа 
 
 
 

1. В пункт 4 статьи 35 добавить подпункт 12 следующего содержания: 
«12) осуществление функций и полномочий учредителя в отношении 

муниципальных образовательных учреждений». 
 


